檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：陳粲中

電話：(04)22289111~54704

電子信箱：eagle52014@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：中市教體字第1060053348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060053348_Attach01.pdf、1060053348_Attach02.pdf、1060053348_

Attach03.pdf)

主旨：教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「106-107年山

野教育推廣實施計畫」，將於106年7月至8月舉辦教師研習

活動，請轉知學校教師並惠予出席人員公（差）假，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年6月16日師大公領字第106101

5083號函辦理。

二、旨揭研習活動業已於「全國教師在職進修網」公告，請有

意參加之教師於前述網站報名，各場次資訊如下：

(一)山野溪流行進工作坊第一梯次：106年7月17日於新北市

三峽區雲森瀑布步道區域辦理，研習代碼：2230885。

(二)山野溪流行進工作坊第二梯次：106年7月18日於新北市

三峽區雲森瀑布步道區域辦理，研習代碼：2230887。

(三)種子教師培訓初階室外課程第一梯次：106年7月26日至

28日於台中市和平區雪山東峰進行，研習代碼：222941

6。

(四)種子教師培訓進階室外課程第一梯次：106年8月14日至

7

1060004396

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/20

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

18日於宜蘭縣南湖北山區域進行，研習代碼：2229417

。

三、研習課程詳細資訊，請詳閱附件一至三。

四、如有研習課程相關疑問，請洽本案承辦人陶楷鈞先生，聯

絡電話02-77341876。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局體育保健科 2017-06-20
08:07:39